
LUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

ACIERTOS
5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES

$157,810.22
$1,190.60

$48.30
$10.00

$1'413,356.14

PREMIOS INDIVIDUALES

2
250

6,779
47,266
54,297Totales

Sorteo 5411

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 4to. Lugar

Premio 2do. Lugar

Premio 3er. Lugar

Premio 1er. Lugar

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 5to. Lugar

14

12

11

10

9

RESULTADOS CONCURSO 1834

TOTAL DE PREMIOS

$3'838,710.68

Premio 1er. Lugar

$3,264.18713 7

LOCAL EMPATE VISITA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

2
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7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

PUEBLA

MONTERREY

PACHUCA

S. LAGUNA

ATLAS

C. AZUL

SPORTING CP

TORINO

SAMPDORIA

CELTA

VILLARREAL

UTRECHT

LEICESTER

MARSELLA

TIJUANA

AGUILAS

LEON

MORELIA

CHIAPAS

TOLUCA

PORTO

UDINESE

PALERMO

ATL. BILBAO

VALENCIA

VITESSE

MAN. UNITED

ANGERS

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

VERACRUZ

SINALOA

ATLANTE

INGOLSTADT

HERTHA B.

SEVILLA

INTER

TIGRES

GUADALAJARA

NECAXA

HOFFENHEIM

LEVERKUSEN

ESPANYOL

LAZIO

LOCAL EMPATE VISITA

1 2 3 4 5 6 7
E L L L L L L

TOTAL DE PREMIOS

$2'327,360.34

E E E L V V V L L V V E V

0

15

228

1,419

6,895

$0.00

$68,244.56

$3,928.55

$631.22

$148.46

PROGOL REVANCHA

PROGOL

V

6$ millones
Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

GANADORES

11,631 $595,258.74
GANADORES

8,064 $724,161.99
TOTAL A REPARTIR

12,937 $831,237.19
TOTAL A REPARTIR

QUINIELA SENCILLA $15.00

PRÓXIMO CONCURSO 1835

QUINIELA SENCILLA $5.00 REVANCHA

A LA VENTA DEL LUNES 2 AL VIERNES 6
DE MAYO DE 2016 HASTA LAS 21:15 HORAS. 

JUEGOS DEL 6 AL 8 DE MAYO DE 2016.

GUADALAJARA

TIGRES

TIJUANA

AGUILAS

QUERETARO

ZACATECAS

LEVERKUSEN

WOLFSBURGO

ST. ETIENNE

AZ ALKMAAR

UDINESE

GENOVA

SP. GIJON

ARSENAL

S. LAGUNA

C. AZUL

ATLAS

PUMAS

PUEBLA

NECAXA

MONCHENGLAD

HAMBURGO

NIZA

UTRECHT

ATALANTA

SAMPDORIA

GETAFE

MAN. CITY

PUNTOS AL 1 DE MAYO DE 2016

LOCAL EMPATE VISITA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

25

21

17

28

19

S/P

57

39

58

56

38

43

35

67

TOLUCA

CHIAPAS

LEON

MONACO

WILLEM II

LAZIO

ATL. BILBAO

37

27

14

62

34

35

43

MONTERREY

PACHUCA

SINALOA

O. LYON

RODA

CARPI

LAS PALMAS

1

2

3

4

5

6

7

19

12

27

62

26

51

58

LOCAL EMPATE VISITA

27

22

13

21

19

S/P

49

38

57

53

41

40

35

64

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

millones177$
Próximo sorteo

Tris Extra 19102

Tris Clásico 19103

Tris Mediodía 19101

3 0 8 0 3

4 0 0 5 2

9 2 7 5 9

 1   8   9  15  20

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

8

455

11,591

100,571

112,625

$0.00

$0.00

$21,337.88

$3,048.26

$616.07

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$3'968,714.14

$0.00

$64,261.03

$1,049.15

$26.88

$10.75

$2'384,155.82

0

0

8

16

475

602

10,863

7,590

98,491

118,045

129.8
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones

20.2

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

27

Resultados 
Sorteo 2964

del Domingo 1 de mayo de 2016

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     2     21   23    31   36    52     34

     4   5   6   19 42  47

     2   5  30  36 42  55

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

www.pronosticos.gob.mx


